

Üniversitelerde kaliteyi artıracak, akreditasyonu gerçekleştirecek yeni kurumlar, komisyonlar ya da benzeri oluşumlar YÖK içinde ya da özerk kurumlar olarak hayata geçirilmelidir.

YÖK üniversiteleri denetliyor. Peki, YÖK'ü kim denetleyecek? Yaptığı yanlışlara kim dur diyecek. Son örneğini ÖSYM'de gördük. Onlar hata yaptığında, bu hatanın dal budak sarmadan, kişilere, kurumlara ve iktidara zarar vermeden tespitine ve çözümüne katkıda bulunacak üst organlar mutlaka düşünülmelidir...

En önemli noktalardan birisi de fon dağıtımına adil kuralların getirilmesi ve araştırma odaklı üniversitelerin birer cazibe merkezi haline dönüştürülerek, dünya arenasında boy göstermelerine olanak sağlanmasıdır.

Bütün bunları ve daha fazlasını yapmak o kadar güç mü? Hiç sanmıyoruz. Yeter ki istensin.

Özetin özeti: Başbakan Erdoğan'ın, dünya sıralamasında ilk 100'e girecek Türk üniversiteleri hayali vardı. İşte şimdi bunun tam zamanı. Eğer bunu gerçekleştirebilirse, en az 100 seçim kazanmış kadar haz alacağından eminim!.. ♥

## TÜBİTAK Bilim Kurulu Üyeliğine Atanan İsim Üzerine Sorular!

Abbas Güçlü, Milliyet, 7 Ekim 2008

Boğaziçi Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Ayşe Soysal'ın, TÜBİTAK Bilim Kurulu'na üye olarak atanması, akademik çevrelerde en çok konuşulan konulardan biri haline geldi.

TÜBİTAK Bilim Kurulu üyeliğine atanan isim üzerine sorular!

### TÜBİTAK'ta kim, ne yapıyor?

Bilim çevreleri, neden, niye atandı sorularına cevap ararken, TÜBİTAK'ın internet sayfasına, Soysal'ın hem neden atandığına ilişkin gerekçeler hem de biyografisi konuldu.

Enteresan bilgiler var. Önce şu bilgilere göz atalım:

“278 sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Kurulması Hakkında Kanununun 4'üncü maddesinin ‘Başkanın Bilim Kurulu üyeleri arasından atanması halinde, boşalan Bilim Kurulu üyeliği için aynı kontenjandan yukarıda belirlenen usul ve esaslara göre yeni üye seçilir’ hükmü gereğince, Bilim Kurulu üyesi iken, 20 Ağustos 2008 tarihinde TÜBİTAK Başkanı olarak atanan Prof. Dr. Nüket YETİŞ'ten boşalan Bilim Kurulu üyeliği için seçim yapıldı.

Prof. Dr. Nüket YETİŞ 2005 yılında, “bilimsel ve teknolojik alanlarda eser, araştırma ve buluşlarıyla temayüz etmiş ve/veya araştırma ve teknoloji yönetimi konusunda yetkinliği olan, bilimsel ve teknolojik sistem, kurum ve birimleri başarı ile kurmuş ve/veya yönetmiş kişiler” kontenjanından Bilim Kurulu üyesi olarak atanmıştı. [...]

Hazır TÜBİTAK'ın internet sitesine girmişken, Başkan Nüket Yetiş, acaba bugüne kadar hangi bi-

limsel çalışmalarda bulunmuş diye merak ettim. Özgeçmişini inceleyince, hayal kırıklığına uğradım desem yalan olur.

Kocaman bir başlık var: Prof. Dr. Nüket Yetiş'in Yayınları diye. Heyecanla açtım. Kitaplarını taradım. Sadece iki tane çıktı. Biri fakültenin başvuru dosyası, ikincisi ise bir kongrenin bildiri kitabı. Yorumu size ait. İşte eserleri:

1. “Avrupa Kalite Ödülü 2000, Kamu Sektörü Kategorisinde Türkiye'den İlk Başvuru: Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi”, Marmara Üniversitesi Teknoloji Vakfı, İstanbul, Mayıs 2002.

2. “XI. Ulusal Yöneylem Araştırması Kongresi Bildiri Kitabı” Marmara Üniversitesi, İstanbul, Mart 1988.

Makaleler, bildiriler, seminerler, konferanslar listesine baktığımızda ise yok, yok. Bu verileri, bırakın TÜBİTAK Başkanı olmak için, asistanlık başvurusu için bile sunsanız, jüri üyeleri size ya güler ya da okkalı bir fırça çeker. Ama TÜBİTAK Başkanı, bunları, hem de TÜBİTAK sitesinde gururla sergiliyor.

Son günlerde üniversiteler ve TÜBİTAK ile ilgili pek çok bilgiye yer veriyoruz. Çünkü, çeşitli vesilelerle farklı kişilerce kamuoyuna, çok farklı bilgiler sunuluyor:

YÖK ve TÜBİTAK'ta düzen değişti. Başarısız olanlar gitti. Başarılı olanlar geldi. Bundan sonra Türkiye hem ilk 500'e daha fazla üniversite sokacak hem de bilim ve teknolojiye çağ atlayacak...

Keşke. Bunun böyle olmasını canı gönülden isteriz. Ama çarşambanın gelişi perşembeden belli olmuştur... ♥